

**ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18**  
**Le 19/01/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Betteraves Bio	Betterave	
Frites des Hauts de France	Frites	
Kiwi Bio	Kiwi	
Marmite de poisson MSC	Oignon, Champignon de Paris, Fumet de poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Poissons
Sauce champignons frais	Sel fin, Bouillon de volaille, Fond brun, Eau, Farine de blé, Champignon de Paris, Margarine	Gluten
Sauce champignons frais	Sel fin, Farine de blé, Fumet de poisson, Eau, Champignon de Paris, Colorant, Margarine, Fumet de poisson	Gluten, Poissons
Sauté de boeuf	Sauté de Boeuf	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18**  
**Le 20/01/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Potage de potimarron local	Carotte, Oignon, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau, Courge potiron	Lait, Sulfites
Sauce curry, carottes	Eau, Bouillon de légumes, Curry, Farine de blé, Margarine, Tomate, Carotte, Sel gros	Gluten, Moutarde
Sauce curry, carottes	Eau, Bouillon de volaille, Curry, Farine de blé, Margarine, Jus de veau, Tomate, Carotte	Gluten, Moutarde
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Yaourt sucré	Yaourt nature sucré	Lait
Émincé de porc local	Émincé de porc	
Émincé végétal au pois	Émincé végétal	Gluten

**ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18**  
**Le 22/01/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Carottes Bio râpées	Carotte	
Flan nappé caramel	Flan nappé/lait gélifié	Lait, Oeufs
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau	

